
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103) 

 
Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

W uchwale Nr LIX/402/23 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2024 r. zmienioną: 

1. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LX/410/24 z dnia 11 stycznia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 45.562.915,00 zł., zastępuje się kwotą: 45.572.665,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 30.236.739,00 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 15.335.926,00 zł. 

2. W § 2 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 48.526.870,11 zł., zastępuje się kwotą: 48.536.620,11 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 29.901.620,11 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 18.635.000,00 zł. 

3. Po § 13 uchwały dodaje się § 13 a w brzmieniu: 

„§ 13 a. Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 r. w kwocie: 9.750,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 18  
i 19” zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 717



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 717



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 8/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dokonuje się zmiany w budzecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 10 718 929,00 5 724,00 10 724 653,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 724,00 5 724,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 5 724,00 5 724,00 
 

855   Rodzina 2 515 000,00 4 026,00 2 519 026,00  
 85595  Pozostała działalność 0,00 4 026,00 4 026,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 4 026,00 4 026,00 
 

          
Razem: 45 562 915,00 9 750,00 45 572 665,00  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 717
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 8/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dokonuje się zmiany w budzecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 543 325,83 5 724,00 11 549 049,83 

 80195  Pozostała działalność 25 330,00 5 724,00 31 054,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 297,76 4 297,76 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 193,01 1 193,01 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 233,23 233,23 

855   Rodzina 3 205 274,34 4 026,00 3 209 300,34 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 100,00 1 000,00 2 100,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 500,00 1 500,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 500,00 600,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 251 700,00 -1 000,00 2 250 700,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

8 000,00 -1 400,00 6 600,00 

  4580 Pozostałe odsetki 200,00 400,00 600,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 026,00 4 026,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 4 026,00 4 026,00 

         
Razem: 48 526 870,11 9 750,00 48 536 620,11 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 717
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 8/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. 
Załącznik Nr 18 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok 
           Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 5 724,00 5 724,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 5 724,00 5 724,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 5 724,00 5 724,00 

855   Rodzina 0,00 4 026,00 4 026,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 026,00 4 026,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 4 026,00 4 026,00 

Razem: 0,00 9 750,00 9 750,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 717
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 8/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. 
Załącznik Nr 19 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 

 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 5 724,00 5 724,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 5 724,00 5 724,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 297,76 4 297,76 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 193,01 1 193,01 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 233,23 233,23 

855   Rodzina 0,00 4 026,00 4 026,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 026,00 4 026,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 4 026,00 4 026,00 

Razem: 0,00 9 750,00 9 750,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 717
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 BURMISTRZA CHODCZA z dnia 22 stycznia 2024 r.
	ust. 1
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4


		2024-01-30T10:10:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




